
24 25

dim. = 0.30m. x 0.30m.

dim. = 0.60m. x 0.60m.

dim. = 0.60m. x 0.60m.

DEPOSITO

CONTROL

5.70 2.15 4.15 0.80 1.85 3.00 2.00 3.00 1.35 0.80 1.20 1.50 0.15 1.50 3.90 2.00

CUSTODIA

SS.HH.
VARONES

SS.HH.
DAMAS

DEPOSITO

Panel divisorio de vidrio lam
inado 10 m

m

Panel divisorio de vidrio lam
inado 10 m

m

Panel divisorio de vidrio lam
inado 10 m

m

Paso contrapaso de
granito pulido gris

Pasamanos de acero inoxidable

2.00 0.25 1.10 0.70

4.60

0.95 0.80

0.80 3.75 0.15 4.15 0.15 3.00 0.80 11.20 0.80 2.70 0.15 2.70 0.15 5.50 0.80

12.00 12.00

5.502.002.152.001.15

3.35 0.15 4.00 0.15 3.55 0.80
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12.00
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0.15
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0.80
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0.25

4.25
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0.80

6.00
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12.00 12.00

Elev.

Elev.
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P-2 -2.500.90 10

P-3 -2.500.70 5

P-4 2.501.20 4

P-5

P-6 1.40 4

P-8 1.80 3

CUADRO DE VANOS - PUERTAS

Puerta corrediza de 2 hojas de vidrio laminado
8mm trasparente con marco de aluminio.

3.00

-

-

-

CUADRO DE ACABADOS
PARTIDA PISOS

SALA DE ESPERA

RECEPCIÓN

CUSTODIA

ARCHIVO

SECRETARÍA

SALA DE REUNIÓN

OFICINA GERENCIA

OFICINA ADMINISTRATIVA
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CIELO
RASO

DESCANSO / KITCHENETT

SS.HH.GERENCIA

HALL

P-1 -3.001.20 2 Puerta batiente de 2 hojas de vidrio laminado
8mm traslúcido con marco de aluminio.

P-7 -2.00 2

V-2 0.503.00 2

V-3 0.501.50 2

V-4 2.00

V-5 1.80

V-6 3.10

V-8 1.45

V-9 3.40 1

TIPO ANCHO ALTO ALFEIZAR CANT. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
CUADRO DE VANOS - VENTANAS

V-10 4.00

V-11 2.65 1

V-1 0.502.15 1

1

V-7 1.40

V-12 0.80 1

V-13 2.85 1

V-14 1.20 1

SS.HH. ADMINISTRACIÓN

ARCHIVO

DEPOSITO

CUARTO DE MAQUINAS

CONTROL

ALMACÉN GENERAL

VESTIDOR DAMAS PERSONAL

VESTIDOR VARONES PERSONAL

LAVADO /SECADO / PLANCHADO

SS.HH.DAMAS

SSHH VARONES

SSHH DISCAP.

Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

TIPO ANCHO ALTO ALFEIZAR CANT. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.50

0.50

1

1

Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

3.000.50 1 Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

0.50

0.50

1

1

3.00

3.00

1.00

1.00

1.00

2.50

2.50

2.50

3.000.50

Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

0.50

0.50

3.00

3.00

Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

P-9 0.70 41.80 0.15 Puerta batiente de 1 hoja de HPL Compacto

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.

1.20 - 1 Puerta cortafuegos batiente de 1 hoja de plancha
galvanizada antióxido.

3.00

3.00 Puerta corrediza de 2 hojas de vidrio laminado
8mm trasparente con marco de aluminio.

3.00 Puerta vaivén de 2 hojas de vidrio laminado 8mm
trasparente con marco de aluminio.
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17
18

23
24

Muro cortina sistema Stick S4510
vidrio low-e 10mm con lámina
efecto espejo

CÁMARA
FRIGORIF.

0.80 5.20 0.15 5.85 0.80 5.20 0.15 5.85 0.80 11.19 0.80 5.20 0.15 5.85 0.80 5.20 0.15 5.85 0.80

60.80

12.00 12.00 12.00 12.00 12.00

5.70 2.15 4.95 1.70 0.15 2.35 2.15 3.50 2.15 11.20 0.80

0.80 3.76 0.15 4.14 0.15 3.00 0.80 1.70 0.15 2.35 0.15 6.85 0.80 11.20 0.80

12.00 12.00 12.00

9.20

2.80

12.80

0.80

5.49

0.15

2.62

0.15

2.80

0.80

1.96

0.15

9.09

0.80

12.00

12.00
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Elev.

Elev.
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0.95

0.61

2.11
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0.15 2.29 0.90 5.47 0.90 4.73 0.90 0.15 5.17 0.15 0.90 2.94 0.15

24.80

2.60

1.201.992.66

0.15

0.80

1.98

1.20 1.12 1.06 0.70 0.15 0.983.30
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R0.60

R1.10

1.20
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0.50

0.65
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7.70
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4.34 2.44 0.90 4.17

9.20

0.152.14

2.66 1.49 1.70

0.15

0.80
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2.29 0.90 2.66

0.80

9.09

36.00

2.80

2.10 0.20 2.10 0.25
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2.55
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P-2 -3.000.80 15

P-3 -2.500.70 15

P-4 3.501.80 2

P-5

P-6 0.90 1

P-8 1.80 1

CUADRO DE VANOS - PUERTAS

3.00

-

-

-

CUADRO DE ACABADOS
PARTIDA PISOS

COCINA

ALMACÉN DE INSUMOS

CÁMARA FRIGORIFICA

DEPOSITO

SS.HH. PERSONAL

SS.HH HABITACIÓN SIMPLE
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CIELO
RASO

HABITACIÓN DOBLE

HABITACIÓN SIMPLE

DESAYUNADOR

P-1 -3.000.90 15

P-7 -0.90 1

V-2 0.501.12 3

V-3 0.502.15 1

V-4 1.70

V-5 2.35

V-6 3.50

TIPO ANCHO ALTO ALFEIZAR CANT. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
CUADRO DE VANOS - VENTANAS

V-1 0.500.90 15

HABITACIÓN TRIPLE

HABITACIÓN SUITE

Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

TIPO ANCHO ALTO ALFEIZAR CANT. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.50

0.50

1

1

Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

1.202.30 1 Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.

0.70 - 1

Puerta cortafuegos batiente de 1 hoja de plancha
galvanizada antióxido.

3.00

3.00

3.00 Puerta vaivén de 2 hojas de  MDF NAF.
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SS.HH HABITACIÓN DOBLE

SS.HH HABITACIÓN TRIPLE

SS.HH HABITACIÓN SUITE

Puerta batiente de 2 hojas de vidrio laminado
8mm traslúcido con marco de aluminio.

Puerta vaivén de 2 hojas de vidrio laminado 8mm
trasparente con marco de aluminio.

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.

Puerta cortafuegos batiente de 1 hoja de plancha
galvanizada antióxido.

PROYECTO: “PROYECTO ARQUITECTÓNICO DEL TERMINAL TERRESTRE NACIONAL E INTERNACIONAL ANDINO, QUE PERMITA EL

MEJORAMIENTO ESPACIAL DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PASAJEROS Y CARGA EN LA CIUDAD DE TACNA- 2020”

ESCALA:

09/2020

TACNA - PERÚ

1/75

ARQ. JANETH CRUZ CHIRI

FECHA:

LAMINA:

ALTO DE LA ALIANZA

PLANO:

ASESORA:

LUGAR:

UBICACIÓN:

VIII TALLER TUTORIAL DE TESIS

BACH. ARQ. ROSA ANGÉLICA TICONA MARCA

TESISTA:

PLANIMETRÍA CUARTO NIVEL -  PROYECTO HOTEL

FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO


